
Boende på 3-eller 4-stjärnigt hotell
2-dagarsresa 

Avresa 12/11

Vi fortsätter med vår populära Dansweekend! Nytt 
för i höst är att resan är på två dagar och att vi bor 
i charmiga Rostock! Man kan välja mellan att bo på 
trestjärniga Hotel Kleine Sonne eller på fyrstjärniga 
Steigenberger Hotel Sonne. Båda hotellen ligger mitt 
i centrala Rostock med gågatan runt hörnet. 
På kvällen bjuds det upp till dans till ett av Sveriges 
bästa dansband, Wizex! 
Samla ihop gänget och boka Er redan idag! Platserna 

är begränsade! 

Program

Dag 1
Efter uppsamling går färdvägen via Öresundsbron och de 
danska öarna till Gedser. Här väntar färjan kl.13.00 som på 
ca 2 tim tar oss till Rostock. Ombord finns möjlighet att äta 
en lättare lunch bestående av två ”smörrebröd” (pris ca 110 
kr, beställes vid bokning av resa) och att handla till bra pri-
ser. Efter ankomst åker vi direkt och checkar in på respek-
tive hotell. Middagsbuffén serveras kl 19.00 i Apollosalen 
på Steigenberger Hotel Sonne och efter maten spelar ett 
av Sveriges bästa dansband, Wizex, upp till dans!   

Dansweekend i Rostock med Wizex

Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Dag 2
Frukostbuffé! Vi lämnar hotellet kl 11.00 och stannar på 
Bordershop, innan färjan lämnar Rostock kl 13.00. Om-
bord finns möjlighet att äta en god buffé med bl a 3 olika 
sorters kött inkl 1 öl eller vatten (pris ca 170 kr, beställes 
vid bokning av resa). Hemfärden går vidare över de danska 
öarna och Öresundsbron och vi är åter i Sverige mot kväl-
len efter en härlig dansweekend i Rostock!

Pris och avgång				               12/11

Hotel Kleine Sonne ***		             1795:-

Steigenberger Hotel Sonne ****	            1995:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatt, EU-moms, 
1 natt i dubbelrum inkl kvällsbuffé och frukostbuffé, dans till Wizex 
samt bussvärdinna.

Enkelrumstillägg:			                          350:-
Frivilligt avbeställningsskydd:                                             100:-
Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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